№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 TCA-2000 black Powercom 3 шт. 1 285,20 3 855,60
2 SPT-3000-II LCD Powercom ДБЖ 3000VA/2400W  line-interactive R232 USB 8 IEC 1 шт. 19 656,00 19 656,00
3 F3800X black 1 шт. 6 048,00 6 048,00

Разом: 29 559,60
Усього найменувань 3, на суму 29 559,60 UAH
Двадцять дев'ять тисяч п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок

Менеджер